
1http://www.zemepisnaolympiada.cz

Informace pro soutěžící okresního kola 
Zeměpisné olympiády

Vážení soutěžící,

předtím, než se pustíte do řešení okresního kola Zeměpisné olympiády, věnujte prosím pár minut 
následujícím řádkům.

Soutěž o nejlepší mapu

Každý účastník 21. ročníku Zeměpisné olympiády se může i letos zúčastnit doplňkové soutěže „O nejlepší 
mapu na geografické téma“ odevzdáním vlastnoručně vytvořené mapy na libovolné geografické téma. 
Autoři nejlepších map budou odměněni Českou kartografickou společností zajímavými cenami.

Letos tedy nezáleží na tom, v jakém kole jste se ZO zúčastnili, do mapové soutěže se může zapojit každý. 
Podrobnosti k tvorbě map naleznete na webu Zeměpisné olympiády: http://zemepisnaolympiada.cz/
mapova-soutez.

Mapy zasílejte v obálkách nebo v papírových tubusech na adresu:

 Zeměpisná olympiáda – RNDr. Jakub Jelen

 katedra sociální geografie a regionálního rozvoje

 Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta

 Albertov 6, 128 43 Praha 2

Mapy můžete zaslat např. prostřednictvím sekretariátu vaší školy, zároveň je možné odeslat více map 
najednou. Po předchozí domluvě je také možnost mapy doručit osobně na výše uvedenou adresu. 

Každá odevzdaná mapa musí obsahovat: název mapy, jméno autora, adresu a název školy a kontaktní 
email (bez těchto náležitostí nebudou mapy do soutěže přijaty).

V případě otázek pište na email: jakub.jelen@natur.cuni.cz.



2http://www.zemepisnaolympiada.cz

Zeměpisnou olympiádu naleznete také na Facebooku, na adrese: https://www.facebook.com/
zemepisnaolympiada/ nebo načtením následujícího QR kódu.

Veškeré informace naleznete na webových stránkách: www.zemepisnaolympiada.cz.

Zeměpisná olympiáda by zároveň nemohla fungovat bez podpory následujících partnerů:

Všem soutěžícím okresního kola Zeměpisné olympiády přejeme hodně štěstí! 
 
 

Za celý organizační tým

          RNDr. Jakub Jelen

                    organizační garant ZO

V Praze dne 31. 1. 2019 

                

                             

https://www.facebook.com/zemepisnaolympiada/
https://www.facebook.com/zemepisnaolympiada/

